様式第１号（第３条関係）

　　令和　　年　　月　　日

光市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

農業振興対策事業補助金交付申請書

　令和　　年度害虫防除支援事業の実施について、光市農業振興対策事業に係る補助金交付要綱第３条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　円

２　補助事業内容

「事業実施計画書」のとおり

３　補助事業の経費及び負担区分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　名
	事　業　費
	負　担　区　分

	光　　市
	事業主体

	害虫防除支援事業

４　添付書類　　　　　　事業実施計画書